*$240962$003150$*
*$240962$003150$*

Documento : 91865 - 1

1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

RESOLUÇÃO Nº 30 DE 2021

Denomina Sala Carlos Eduardo Cadoca
a sala da Comissão de Turismo da
Câmara dos Deputados.

Faço saber que a CÂMARA DOS DEPUTADOS aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica denominada Sala Carlos Eduardo Cadoca

a sala da Comissão de Turismo da Câmara dos Deputados.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 15 de dezembro de 2021.